学位〔2018〕57号

关于调整唐欣薇等9人硕士生招生专业的
通  知

各学院学位评定分委员会、相关机关部处：
经研究决定，同意调整唐欣薇等9人硕士生招生专业，具体如下：
	序号
	姓名
	硕导招生学院
	现硕导招生专业名称
	拟转入硕导
专业名称

	1
	唐欣薇
	土木与交通学院
	水利工程
	[bookmark: _GoBack]土木工程（岩土工程）

	2
	周  密
	土木与交通学院
	水利工程
	土木工程（岩土工程）

	3
	薛娈鸾
	土木与交通学院
	水利工程
	土木工程（岩土工程）

	4
	程香菊
	土木与交通学院
	水利工程
	土木工程（水务工程）

	5
	刘曾美
	土木与交通学院
	水利工程
	土木工程（水务工程）

	6
	黄国如
	土木与交通学院
	水利工程
	土木工程（水务工程）

	7
	尹小玲
	土木与交通学院
	水利工程
	土木工程（水务工程）

	8
	王兆礼
	土木与交通学院
	水利工程
	土木工程（水务工程）

	9
	利  锋
	土木与交通学院
	水利工程
	土木工程（水务工程）

学位办公室
                                2018年9月18日
1